


ÖNSÖZ

Sevgili Üyemiz,

Dünya değişiyor ve iletişim araçları baş döndürücü bir
hızla gelişiyor. Bu gelişmelere ayak uyduramayanlar ilerki ya-
şamlarında geri planlarda kalacaklardır. Bu nedenle her alanda
olduğu gibi eğitim öğretim alanında da internet ortamından yarar-
lanmak zorundayız.

İnternet, en uzaktaki bilgilere anında ulaşabilmemizi
sağlamaktadır. www.e-dershane.biz sitesi de Milli Eğitim Ba-
kanlığının müfredatına uygun tüm bilgileri sistematik biçimde
ayağımıza getirmektedir. Evimizin sıcak ortamında, büyük kent-
lerin trafik sorunundan uzakta hem de her aile bütçesine uygun
bir fiyatla bizi dershaneye kavuşturmaktadır.

Başarılar diliyoruz.

DERPAŞ A.Ş.



ÖĞRENCİLERE

Sitemizi tanımak mı istiyorsunuz?

Bilgisayarınızda internet tarayıcınızı açınız. Adres bö-

lümüne www.e-dershane.biz yazıp enter tuşuna basınız. Karşı-

nıza, aşağıda bir kısmını gördüğünüz ana sayfamız çıkacaktır.

Bu sayfa üzerinde bulunan “demolarımız” bölümüne tık-

layınız. İlköğretim birinci, ikinci ve orta öğretim kademelerini

gösteren levhalarla karşılaşacaksınız. Kendinize uygun olan

bölüme girip istediğiniz dersin demosunu inceleyebilirsiniz.



ÖĞRENCİLERE

Sitemize üye olmak mı istiyorsunuz?

Ana sayfamızın üst kısmında bulunan “Üye Girişi” ve

“Yeni Kayıt” butonlarından “Yeni Kayıt” butonunu tıklayınız.

Aşağıda verilen KAYIT FORMU ile karşılaşacaksınız.



Elinizde ”www.e-dershane.biz üyelik kartı” varsa “Üyelik

Kartı ile Kayıt” bölümüne tıklayınız. Aşağıdaki görüntü önünüze

çıkacaktır. Bu bölümleri istenene uygun doldurunuz.

Bununla ilgili bir örnek mi görmek istersiniz? Öyleyse bir
sonraki sayfayı inceleyiniz.



Örnek

Tüm işlemler tamamlandıktan sonra “Doğrula ve Gönder”
butonuna basınız. Formu eksiksiz ve doğru doldurmuşsanız “sis-
temin kayıtlı bir kullanıcısı olduğunuz” yazısı ekranda görülecek.



Artık, bir tam yıl boyunca bizim üyemizsiniz. Bundan

sonra sitemize, “Üye Girişi” bölümünden girmelisiniz.

Sitemize kredi kartıyla, posta çeki veya banka hesa-

bımıza para çıkararak da abone olabilirsiniz. Bu durumda haval-

enizin makbuzunu 0 212 518 05 00 numaraya fakslayıp 0 212

518 10 50 numaralı telefondan şifrenizi almalısınız.

Sitemizde;
* Görsel ders anlatımları
* Etkinlikler
* Açıklamalı testler
* Çözümlü sorular
* Deneme sınavları
* Sözlük
* Yazım kılavuzu
* Geçmiş dönemlere ait sınav soruları
* Forum (öğrenci kulübü) bulunmaktadır.



ÖĞRENCİLERE

Sitemizden nasıl yararlanabilirsiniz?

“Üye Girişi” butonunu tıkladığınızda karşınıza gelen say-

fada “KULLANICI GİRİŞİ” bölümü çıkacaktır. Bu bölüme kayıt

olurken oluşturduğunuz kullanıcı adınızı, şifrenizi doğru girdikten

sonra “giriş” butonunu tıklayınız. Karşınıza çıkan sayfada; ders,

ünite (tema) ve konu adlarının bulunduğu bir tablo göreceksiniz.

Bu tabloda dersler bölümler hâlinde verilmiştir.

Derslerden birinin üzerini tıkladığınızda onunla ilgili

bölümler ve bu bölümlere ait konular karşınıza çıkacaktır. Buna

göre istediğiniz dersin istediğiniz bölümünü seçebilirsiniz.

Seçtiğiniz bölümde; konu anlatımları, anlatımları

pekiştiren uygulamalar, o konuyla ilgili etkinlikler, çözümlü soru-

lar ve testler bulunmaktadır.



Sayfalara konan butonlar tıklandı-
ğında arka planda saklanan bilgiler ortaya
çıkacaktır. Anlatımlardan bilgi edinecek, uy-
gulamalarla öğrendiklerinizi pekiştirebile-
ceksiniz. Bölüm sonlarında bulunan değerlendirmelerle de neleri
öğrendiğinizi, neleri öğrenemediğinizi ölçebileceksiniz.

Bir öğretim yılında 4 kez deneme sınavlarına katılabile-
ceksiniz. Bu sınavlardan alacağınız puanlarla sınava katılanlar
arasında iliniz ve Türkiye genelinde kaçıncı olduğunuzu yine
kendi sayfanızda görebileceksiniz.

Sınavlardan üç gün sonra verilen soruların açıklamalı
yanıtlarını da inceleyerek eksik bilgilerinizi tamamlayabilirsiniz.

Sitemizde bulunan Türk Dil Kurumu sözlüğünden ve
yazım kılavuzundan yararlanabilirsiniz. Bakanlığın geçmiş yıllar-
daki sınav sorularını inceleyebilirsiniz.



ÖĞRENCİLERE
Deneme sınavında nelere dikkat edilmelidir?

SINAVA BAŞLAMADAN ÖNCE

1. Sınav öncesi hazırlık önemlidir. Sitemizde verilen an-
latımları izlemeli, etkinlikleri mutlaka yapmalısınız. Her gün
düzenli çalışmalısınız. Konu testleriyle kendinizi değer-
lendirmelisiniz.

2. Sınava başlamak için acele etmeyiniz. Belirtilen tarih-
ler arasında istediğiniz saatte sınava başlayabilirsiniz.

3. Sınav koşullarına en uygun ortamı seçiniz. Bulun-
duğunuz ortam, sessiz olsun. Sınavı yarıda kesemeyeceğiniz için
başlama zamanınızı buna göre ayarlayınız. Her bir deneme sı-
navına sadece bir kez girebileceğinizi unutmayınız.

4. Sınav sırasında işlem yapabilmek için yanınızda
kalem, defter ya da yeteri kadar kâğıt bulundurunuz.



SINAV SIRASINDA

1. Uykusuz ve yorgun olduğunuz zamanlarda sınava
başlamayınız.

2. Sınava başlağınız andan itibaren zamanı durdurma
olanağınız yoktur. Bu nedenle sınav süresince tüm dikkatinizi sı-
nava veriniz.

3. Her sorunun bir doğru yanıtı vardır. Doğru olduğunu
düşündüğünüz seçeneğin önündeki yuvarlağı tıklayarak işaret-
leyiniz. Ya tutarsa diye bilmediğiniz soruları yanıtlamayınız. Yan-
lış yanıtlarınız puan kaybınıza neden olacağı için o soruyu
yanıtsız bırakmak, yanlış yanıtlamaktan iyidir.

4. İşaretlediğiniz seçeneğin yanlış olduğunu düşünü-yor-
sanız doğru olduğuna inandığınız seçeneğe tıklayınız, diğer
seçenekteki işaret kendiliğinden silinecektir. Ancak o soruyu boş
bırakmak istiyorsanız işaretlediğiniz yere arka arkaya iki kez tık-
layınız.



SINAVDAN SONRA

1. Her deneme sınavında size puan verilecek, iliniz ve
Türkiye genelinde kaçıncı sırada olduğunuz tespit edilerek
sayfanızda gösterilecektir. Bu sonuçları inceleyerek başarısız
olduğunuz dersleri tespit ediniz.

2. Sınavların açıklamalı yanıtları sınav bitiş tarihinden 3
gün sonra sitemizde yayınlanmaktadır. Bunları incelemeyi unut-
mayınız.

3. Sınavda başarısız olduğunuz konuları yeniden
araştırınız. Eksik bilgilerinizi mutlaka tamamlayınız.



VELİLERE

Sayın Veli,

Birçok veli; internetin yararından çok, öğrencinin zama-
nını çaldığına inanmakta, interneti zararlı bir araç olarak gör-
mektedir. Hatta çocuğuna internete girmeyi yasaklamaktadır.

Oysa bu gelişmeden uzak duramadığımız gibi çocuğu-
muzu da mahrum edemeyiz. Çocuğumuza interneti yasaklamak
değil, en iyi şekilde nasıl yararlanması gerektiğini öğretmeliyiz.

Çocuğunun internet üzerindeki çalışmalarını izlemek
isteyen veli, öğrenci gibi sisteme giriş yaparak “Kullanım Detay-
ları” butonunu tıklamalıdır. Böylece çocuğunun ne zaman hangi
derslere girdiğini, ne kadar ders çalıştığını görebilecektir.

Bütün bunların yanında, öğrenciyi başarıya götürebilecek
etkenlerin başında, anne babanın sevgi ve güveninin yer aldığı
unutulmamalıdır.



ÖĞRETMENLERE

Saygıdeğer Öğretmenim,

“www.e-dershane.biz” web sitesi, öğretmenin en büyük
yardımcısıdır. Sitemize üye olan öğrenci, sınıfta öğrendiklerini
evinde tekrarlayarak pekiştirmekte ya da önceden derse hazırlık
yaparak konuları daha kolay kavrayabilmektedir.

Öğrenci, dilediği anda geçmiş konuları web sitemizden
inceleyebilmekte, bilgilerini yenileyebilmektedir. Geçmiş yılların
sınav sorularını görebilmekte, Türk Dil Kurumunun sözlük ve
yazım kılavuzundan yararlanabilmektedir. Öğrenci; bir öğretim
yılında 4 kez deneme sınavına girmekte, kaç puan aldığını,
katılımcılar arasından ili ve Türkiye genelinde kaçıncı sırada
olduğunu görebilmektedir. Tüm bunlara, evinin sıcak ortamında
ve her aile bütçesine uygun bir parayla kavuşabilmektedir.



ÖĞRETMENLERE

Sitemize öğrenci, bireysel olarak üye olabileceği gibi
sınıf, topluca da abone olabilir. Bu durumda öğretmene özel şifre
verilmektedir. Öğretmen, kendisine verilen bu şifre ile öğrenci-
lerini internet üzerinden denetleyebilmekte, onların ne zaman ve
hangi dersleri çalıştıklarını kontrol edebilmektedir.

Siz değerli öğretmenlerimizden talebimiz öğrenciye bu
siteden nasıl yararlanabileceğini öğretmenizdir.

DERPAŞ AŞ / www.e-dershane.biz




